
UCHWAŁA NR IV/34/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Finansowo- Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi 
na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 poz.994 z póź zm.) oraz §4 ust.3 pkt.1 załącznika do uchwały nr XV/225/2015 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Czeladź z póź. zm.

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi na rok 
2019, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 55725561-EDDB-420C-B0FB-0950E844D2EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/34/2018

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Ramowy plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej na 2019 rok

Styczeń 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych

2.Realizacja dochodów ze sprzedaży mienia gminy w 2018r.
3. Sprawy bieżące

Luty 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Analiza zaległości i umorzeń podatkowych za 2018r.
3.Sprawy bieżące

Marzec 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2.Analiza realizacji planów finansowych w tym wykorzystania dotacji 
podmiotowych przez instytucje kultury w 2018 r. (MBP, Muzeum Saturn)
3. Sprawy bieżące

Kwiecień 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2.Realizacja budżetu Miasta za I kwartał 2019r.
3.Sprawy bieżące

Maj 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2.Sprawozdanie roczne z wykonania planów wydatków budżetowych za 
2018r. Urzędu Miasta oraz jednostek organizacyjnych Miasta (MZGK, 
MOSiR, MOPS).
3.Sprawy bieżące

Czerwiec 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Czeladź za 2018r. 
oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi.
3.Sprawy bieżące

Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień Przerwa wakacyjna
Wrzesień 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

2.Analiza sprawozdania wykonania budżetu za I półrocze 2019r.
3.Propozycje do projektu budżetu Miasta Czeladź na 2020r.
4.Sprawy bieżące

Październik 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2.Zadania inwestycyjne w mieście i stopień ich realizacji za 8 mies. roku 
2019.
3.Sprawy bieżące

Listopad 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2.Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Czeladź na 2020r. (z analizą 
propozycji i korekt zgłoszonych przez pozostałe komisje) – termin do 
10 grudnia.
3.Sprawy bieżące

Grudzień 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Plan pracy Komisji na 2020r.
3.Sprawy bieżące

Id: 55725561-EDDB-420C-B0FB-0950E844D2EA. Podpisany Strona 1




